
UCHWAŁA NR XL/399/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 20 stycznia 2021 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz ustalenia 

maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz form 
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznane w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5, § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez uczelnie oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie 
przyznane w roku 2021, zmienia się Załącznik nr 1- Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 
form i specjalności kształcenia nauczycieli Zespołu Placówek Oświatowych w Morawicy w roku 2021, w ten 
sposób, że Załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie:       
 Załącznik nr 1do Uchwały nr XXXII/300/21Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 20 stycznia 2021r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO ORAZ FORMY 
I SPECJALNOŚCI KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 

Zespołu Placówek Oświatowych w Morawicy w roku 2021 

Zespół Placówek Oświatowych w Morawicy 
Lp. Nazwa z uwzględnieniem specjalności / rodzaj 

dofinansowania 
Forma kształcenia 

i pozostały zakres wsparcia 
Zakładany koszt 

1. Oligofrenopedagogika 
Studia podyplomowe 

2. Edukacja i rehabilitacja osób z 
niepełnosprawnością intelektualną Studia podyplomowe 

3. Arteterapia z wykorzystaniem współczesnych 
technologii informacyjnych i komunikacyjnych Studia podyplomowe 

4. Kursy doskonalące wynikające z polityki 
oświatowej i z potrzeb szkoły Kursy doskonalące 

5. Szkolenia, warsztaty metodyczne i 
przedmiotowe, seminaria, konferencje 
szkoleniowe oraz inne formy doskonalenia 
nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze wynikające z polityki 
oświatowej i z potrzeb szkoły 

Szkolenia, warsztaty 
metodyczne i przedmiotowe, 
seminaria, konferencje 
szkoleniowe oraz inne formy 
doskonalenia 

6. Fizyka Studia podyplomowe 

19.600 zł 

7. Przygotowanie materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych   4.000 zł 

RAZEM 23.600 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi i Skarbnikowi Miasta i Gminy Morawica oraz 
Dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A754E38A-239F-49DE-A6B9-A13C6E030BC3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A754E38A-239F-49DE-A6B9-A13C6E030BC3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 15 listopada 2021 r. dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Morawicy złożył wniosek o
zmianę planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 poprzez uwzględnienie
formy kształcenia o specjalności: fizyka.

W bieżącym roku szkolnym w Szkole Podstawowej w Morawicy jest realizowanych 14 godz. fizyki,
w roku szkolnym 2022/2023 prawdopodobnie będzie to 8 godzin fizyki. W placówce jest dwóch
nauczycieli posiadających kwalifikację do nauczania tego przedmiotu, w tym dyrektor który korzysta z
18 godz. zniżki od zajęć dydaktycznych. Uzasadniając wniosek dyrektor wskazał jako przyczynę
uwzględnienia w/w specjalności, konieczność zapewnienia realizacji podstawy programowej, gdyż
nauczyciel tego przedmiotu w przyszłym roku osiąga wiek emerytalny.

Wprowadzone zmiany pozwolą na wykorzystanie funduszu na doskonalenie zawodowe nauczycieli szkół
i będą zachętą do podejmowania dodatkowych studiów i kursów kwalifikacyjnych przez kadrę
pedagogiczną szkół.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A754E38A-239F-49DE-A6B9-A13C6E030BC3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/399/21 
Data dokumentu 2021-11-29 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz ustalenia maksymalnych 
kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz form 
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznane w roku 
2021 

Identyfikator dokumentu A754E38A-239F-49DE-A6B9-A13C6E030BC3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-402967351 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.11.29 09:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A754E38A-239F-49DE-A6B9-A13C6E030BC3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




